
                                        

 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Чернігівського  району  Чернігівської  області 

  РІШЕННЯ 

Чотирнадцятої сесії восьмого скликання 

 

 00.00. 2021 року                        с. Тупичів 

 
Про припинення дії договорів 

оренди земельних ділянок на землях  
Тупичівської сільської ради 

 
          Розглянувши заяву ТОВ «Білорусь»  про припинення дії та розірвання договорів 

оренди землі з метою забезпечення оформлення спадкоємцями права власності на 
невитребувані земельні ділянки (паї) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва,  керуючись пунктом 34 ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Законом України “Про оренду землі”, Земельним Кодексом 
України, Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень», Тупичівська сільська рада вирішила: 

 

1. Припинити дію та розірвати договори оренди землі на земельні ділянки, які були 
надані в оренду для ведення товарного сільськогосподарського виробництва ТОВ 
«Білорусь»  за межами с. Бурівка Чернігівського району Чернігівської області, 
загальною площею – 5,8033 га, а саме: 

      -   рілля  - площею  3,6475 га;      
      -   сіножаті - площею  1,2791 га;       

      -   пасовища - площею 0,8767 га, згідно додатку. 

   

      2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради 
з питань земельних відносин, комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, благоустрою, будівництва, транспорту, зв’язку та охорони 
навколишнього середовища (голова О. Можаровський). 

 

 

 

 

 

   

           Сільський голова                                      Лариса  ШОВКОВА 

 

 

 

 


